Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Администрация

	Постановление

	  от 24.09.2018
	                                                     № 617

О начале отопительного сезона 2018-2019 гг.

           Для обеспечения своевременного функционирования котельных  муниципального образования Куркинский район  в осенне-зимний период 2018-2019 годов, в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава  МО Куркинский район,     Администрация МО  Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отопительный сезон 2018-2019г.г. для объектов соцсферы, имеющим    индивидуальные источники теплоснабжения, начать с 25 сентября  2018 года, для теплоснабжающей организации ООО «ЭнергоГазИнвест-Тула»,  обслуживающей  жилой фонд и объекты соцсферы подачу тепла потребителям начать при понижении среднесуточной температуры воздуха в течение пяти суток ниже «+8» градусов Цельсия.
       2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.)   обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета по жизнеобеспечению Администрации МО Куркинский район  М.А.Сидякова.
         4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

                                                                                                                                                                 Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]МО Куркинский район                   		                             Г.М. Калина

Начальник отдела коммунального хозяйства,
градостроительства и архитектуры  комитета
по жизнеобеспечению Администрации МО
Куркинский район                                               ____________     Денисова  Е.В.

Синелюбова Е.В.                _____________                _____________
                                                  (подпись)                             (дата)

Жувага Т.В.                         _____________                _____________
                                                  (подпись)                            (дата)

Сидяков М.А.                      _____________                _____________
                                                  (подпись)                             (дата)

Балычева О.С.                    _____________                _____________
                                                          (подпись)                             (дата)

Ерюкова А.И.                     _____________                _____________
                                                  (подпись)                             (дата)